



Wiceprezes Zarządu
Krzysztof Kaczmarczyk

Wiceprezes Zarządu
Joanna Siempińska

Prezes Zarządu
Piotr Górowski

SKRÓCONY RAPORT PÓŁROCZNY GEKOPLAST S.A. ZA I PÓŁROCZE 2017 ROKU

Spis treści

1. Wybrane dane finansowe.....	4
2. Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe.....	5
2.1. Bilans	5
2.2. Rachunek zysków i strat.....	7
2.3. Rachunek przepływów pieniężnych	8
2.4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.....	10
3. Informacja dodatkowa do skróconego półrocznego sprawozdania finansowego.	12
3.1. Informacja o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz o istotnych zmianach wielkości szacunkowych.....	12
3.2. Kwoty i rodzaj pozycji wpływającej na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość..	12
3.3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanych okresie.	12
3.4. Informacja o odpisach aktualizujących wartość zapasów od wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu z tego tytułu.	12
3.5. informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.	12
3.6. informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.	12
3.7. informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.....	13
3.8. informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.....	13
3.9. informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.	13
3.10. informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych.....	13
3.11. wskazanie korekt błędów poprzednich okresów.	13
3.12. informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki..	13
3.13. informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego.	13
3.14. informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.....	13
3.15. w przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej - informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia.....	14
3.16. informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.....	14
3.17. informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.	14
3.18. informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.	14
3.19. wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.	15
3.20. informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.	15

3.21. inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.....	15
4. Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki.....	15
5. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia skróconego półrocznego sprawozdania finansowego.....	15
6. Oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do przeglądu skróconego półrocznego sprawozdania finansowego.....	15
7. Raport podmiotu uprawnionego z przeglądu półrocznego skróconego sprawozdania finansowego.....	15

1. Wybrane dane finansowe.

Lp	WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
		1H 2017	1H 2016	1H 2017	1H 2016
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	52 572	44 791	12 377	10 225
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 922	5 164	923	1 179
3	Zysk (strata) brutto	3 834	4 611	903	1 053
4	Zysk (strata) netto	3 300	3 928	777	897
5	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 190	210	516	48
6	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 846	-7 336	-905	-1 675
7	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 615	6 506	380	1 485
8	Przepływy pieniężne netto, razem	-41	-620	-10	-141
		30.06.2017	31.12.2016	30.06.2017	31.12.2016
9	Aktywa razem	85 742	79 287	20 287	17 916
10	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	58 501	51 865	13 841	11 720
11	Zobowiązania długoterminowe	16 799	8 797	3 975	1 988
12	Zobowiązania krótkoterminowe	34 442	35 295	8 149	7 975
13	Kapitał własny	27 240	27 422	6 445	6 196
14	Kapitał zakładowy	6 049	5 954	1 431	1 345
		30.06.2017	31.12.2016	30.06.2017	31.12.2016
15	Liczba akcji (szt.)	6 049 399	5 953 774	5 953 774	5 842 552
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,55	0,66	0,13	0,15
17	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,55	0,65	0,13	0,15
18	Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	4,50	4,61	1,07	1,04
19	Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	4,50	4,53	1,07	1,02
20	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,55	0,50	0,13	0,11

Ogłoszone przez Narodowy Bank Polski średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO wyniosły w okresach objętych sprawozdaniem finansowym:

okres obrotowy	średni kurs w okresie	kurs na ostatni dzień okresu
01.01.2017 - 30.06.2017	4,2474	4,2265
01.01.2016 - 30.06.2016	4,3805	4,4255
01.01.2016 - 31.12.2016	4,3757	4,4240

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczono na EUR według poniższych zasad.

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu sprawozdawczego.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez

Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Dla zapewnienia zasady porównywalności danych niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za pierwsze półrocze 2017 roku oraz porównywalne dane finansowe za analogiczny okres 2016 oraz dodatkowo dla bilansu oraz rachunku kapitałów na dzień 31.12.2016 r. Sprawozdanie za pierwsze półrocze 2016 r. podlegało przekształceniu dla zapewnienia porównywalności danych z wynikami całego roku obrotowego 2016 zgodnie zakresem korekt opisanych w sprawozdaniu finansowym Emitenta za rok 2016.

2. Półroczne skrócone sprawozdanie finansowe.

Należy zwrócić uwagę, że kwoty wynikające z ksiąg rachunkowych zaokrąglono do pełnych złotych, dlatego mogą powstawać różnice wynikające z zaokrągleń pomiędzy wartością ujawnionych w sprawozdaniu finansowym sum a łączną wartością ich składowych w pełnych złotych.

2.1. Bilans

	AKTYWA	30.06.2017	31.12.2016	30.06.2016
A. Aktywa trwałe		57 242 751	55 814 337	52 876 908
I. Wartości niematerialne i prawne		0	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe		56 317 191	54 934 016	52 192 078
1. Środki trwałe		48 059 238	50 379 062	39 997 852
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		711 605	711 605	711 605
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		13 155 698	13 378 595	13 111 172
c) urządzenia techniczne i maszyny		33 520 807	35 548 019	25 488 870
d) środki transportu		186 919	214 082	327 717
e) inne środki trwałe		484 208	526 761	358 487
2. Środki trwałe w budowie		7 791 982	3 923 806	9 943 839
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		465 972	631 148	2 250 387
III. Należności długoterminowe		180 000	222 000	240 000
1. Od jednostek powiązanych		0	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0	0	0
3. Od pozostałych jednostek		180 000	222 000	240 000
IV. Inwestycje długoterminowe		0	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		745 560	658 321	684 830
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		745 560	658 321	684 830
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0	0	0
B. Aktywa obrotowe		28 498 781	23 472 828	21 066 818
I. Zapasy		9 995 872	9 962 280	8 900 284
1. Materiały		4 726 645	6 290 210	3 952 780
2. Półprodukty i produkty w toku		2 252 495	1 507 872	2 539 640
3. Produkty gotowe		2 885 161	2 148 346	2 312 644
4. Towary		68 371	15 852	49 679
5. Zaliczki na dostawy i usługi		63 200	0	45 540
II. Należności krótkoterminowe		17 917 926	12 915 648	11 146 592
1. Należności od jednostek powiązanych		0	0	0
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0	0	0

3.	Należności od pozostałych jednostek	17 917 926	12 915 648	11 146 592
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	17 886 799	12 649 522	10 938 482
	- do 12 miesięcy	17 886 799	12 649 522	10 938 482
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0	215 272	13 457
c)	inne	31 127	50 854	194 653
d)	dochodzone na drodze sądowej	0	0	0
III.	Inwestycje krótkoterminowe	20 166	61 167	225 853
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	20 166	61 167	225 853
a)	w jednostkach powiązanych	0	0	0
b)	w pozostałych jednostkach	0	0	0
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	20 166	61 167	225 853
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	20 166	61 167	225 853
	- inne środki pieniężne	0	0	0
	- inne aktywa pieniężne	0	0	0
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	564 816	533 734	554 089
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0	0	0
D.	Udziały (akcje) własne	0	0	0
	Aktywa razem	85 741 532	79 287 165	73 943 726

PASYWA		30.06.2017	31.12.2016	30.06.2016
A.	Kapitał (fundusz) własny	27 240 147	27 421 842	25 255 875
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	6 049 399	5 953 774	5 953 774
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy	17 890 898	14 905 474	14 905 474
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0	0	0
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	0	0
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0	0	0
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0	0	0
	- na udziały (akcje) własne	0	0	0
	- na dywidendę	0	0	0
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	525 508	468 452
VI.	Zysk (strata) netto	3 299 849	6 037 085	3 928 175
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0	0	0
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	58 501 385	51 865 324	48 687 851
I.	Rezerwy na zobowiązania	3 935 066	4 100 701	2 576 007
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 024 689	3 053 764	2 083 854
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	56 698	56 698	199 897
	- długoterminowa	34 727	34 727	44 328
	- krótkoterminowa	21 970	21 970	155 569
3.	Pozostałe rezerwy	853 679	990 240	292 256
	- długoterminowe	0	0	0
	- krótkoterminowe	853 679	990 240	292 256
II.	Zobowiązania długoterminowe	16 799 061	8 796 711	8 630 976
1.	1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0

2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0
3.	Wobec pozostałych jednostek	16 799 061	8 796 711	8 630 976
a)	kredyty i pożyczki	16 799 061	8 796 711	8 630 976
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
c)	inne zobowiązania finansowe	0	0	0
d)	zobowiązania wekslowe	0	0	0
e)	inne	0	0	0
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	34 442 395	35 294 852	31 713 285
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	0
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
	- do 12 miesięcy	0	0	0
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
b)	inne	0	0	0
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
	- do 12 miesięcy	0	0	0
	- powyżej 12 miesięcy	0	0	0
b)	inne	0	0	0
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	34 308 857	35 219 699	31 606 787
a)	kredyty i pożyczki	11 791 502	17 916 517	14 790 208
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
c)	inne zobowiązania finansowe	0	0	115 143
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	17 376 241	15 841 211	12 144 335
	- do 12 miesięcy	17 376 241	15 841 211	12 144 335
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	116 954	0	0
f)	zobowiązania wekslowe	0	0	0
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	811 495	901 222	1 037 000
h)	z tytułu wynagrodzeń	879 056	551 254	522 845
i)	inne	3 333 609	9 495	2 997 256
4.	Fundusze specjalne	133 538	75 153	106 497
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	3 324 864	3 673 060	5 767 584
1.	Ujemna wartość firmy	1 759 214	1 991 529	3 953 290
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 565 649	1 681 531	1 814 294
	- długoterminowe	1 452 003	1 508 826	1 565 649
	- krótkoterminowe	113 646	172 705	248 644
	Pasywa razem	85 741 532	79 287 165	73 943 726

2.2. Rachunek zysków i strat

Lp.	wyszczególnienie	01.01.2017- 30.06.2017	01.01.2016- 30.06.2016
A	Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w tym:	52 571 720	44 791 246
I	Przychody ze sprzedaży produktów	52 247 871	44 403 213
II	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	323 848	388 034
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	42 507 078	34 302 315
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	42 310 024	34 012 973
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	197 054	289 342
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży A-B	10 064 642	10 488 931

D	Koszty sprzedaży	4 192 406	3 855 405
E	Koszty ogólnego zarządu	2 529 089	2 346 820
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	3 343 148	4 286 706
G	Pozostałe przychody operacyjne	685 015	964 588
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	18 700	0
II	Dotacje	212 668	127 048
III	Inne przychody operacyjne	453 647	837 540
H	Pozostałe koszty operacyjne	106 240	87 306
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0
III	Inne koszty operacyjne	106 240	87 306
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	3 921 922	5 163 988
J	Przychody finansowe	239 596	29 271
I	Dywidendy i udziały w zyskach	0	0
II	Odsetki	6 289	951
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0	0
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0
V	Inne	233 306	28 320
K	Koszty finansowe	327 136	582 046
I	Odsetki	327 136	282 073
II	Strata ze zbycia inwestycji	0	0
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0
IV	Inne	0	299 972
L	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	3 834 381	4 611 214
M	Podatek dochodowy	534 532	683 039
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0
O	Zysk (strata) netto (L-M-N)	3 299 849	3 928 175

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych

Lp	METODA POŚREDNIA	01.01.2017- 30.06.2017	01.01.2016- 30.06.2016
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk/ strata netto	3 299 849	3 928 175
II.	Korekty o pozycje:	-1 109 447	-3 717 781
1.	Amortyzacja	2 275 594	1 505 714
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	358 201	245 991
4.	Zysk (strata) z tytułu działalności inwestycyjnej	-18 700	0
5.	Zmiana stanu rezerw	-165 636	-1 226 074
6.	Zmiana stanu zapasów	-33 592	-1 187 755
7.	Zmiana stanu należności	-4 941 579	-1 719 402
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowe z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 882 781	-822 658

9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-466 518	-982 050
10	Inne korekty	0	468 452
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	2 190 402	210 394
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	36 700	156 098
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	36 700	156 098
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
	a) w jednostkach powiązanych	0	0
	b) w pozostałych jednostkach	0	0
	- odsetki	0	0
	- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
	- spłaty udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II.	Wydatki	3 882 861	7 491 968
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 882 861	7 491 968
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
	a) w jednostkach powiązanych	0	0
	b) w pozostałych jednostkach	0	0
	- nabycie aktywów finansowych	0	0
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0	0
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 846 161	-7 335 870
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	14 043 315	23 376 660
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	95 625	111 222
2.	Kredyty i pożyczki	13 947 690	23 265 438
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4.	Inne wpływy finansowe	0	0
II.	Wydatki	12 428 556	16 870 734
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0	0
4.	Spłata kredytów i pożyczek	12 070 355	16 484 985
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	139 758
8.	Odsetki	358 201	245 991
9.	Inne wydatki finansowe	0	0
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 614 759	6 505 925

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	-41 001	-619 551
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych , w tym:	-41 001	-619 551
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	61 167	845 404
G. Środki pieniężne na koniec okresu	20 166	225 853
- z ograniczoną możliwością dysponowania	0	0

2.4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2017 30.06.2017	01.01.2016 31.12.2016	01.01.2016 30.06.2016
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	27 421 842	23 724 913	24 787 423
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
	- korekty błędów podstawowych	0	525 508	468 452
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	27 421 842	24 250 422	25 255 875
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	5 953 774	5 842 552	5 842 552
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	95 625	111 222	111 222
a)	zwiększenie (z tytułu)	95 625	111 222	111 222
	- wydania udziałów (emisji akcji)	95 625	111 222	111 222
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0
	- umorzenie akcji własnych	0	0	0
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	6 049 399	5 953 774	5 953 774
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	14 905 474	12 647 424	12 647 424
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2 985 424	2 258 050	2 258 050
a)	zwiększenie (z tytułu)	3 235 424	2 561 818	2 561 818
	- emisja akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
	- podział zysku (ustawowo)	3 235 424	2 561 818	2 561 818
b)	zmniejszenie (z tytułu)	250 000	303 767	468 452
	- pokrycie strat z lat ubiegłych	0	303 767	468 452
	- utworzenie kapitału rezerwowego	0	0	0
	- wypłata nagród rocznych dla pracowników	250 000	0	0
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	17 890 898	14 905 474	14 905 474
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu -zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0	0	0
a)	zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0	0
a)	zwiększenie	0	2 976 887	2 976 887
	- kapitał rezerwowy na dywidendę		2 976 887	2 976 887
	- kapitał rezerwowy na umorzenie akcji własnych	0	0	0
b)	zmniejszenie	0	2 976 887	2 976 887

	- zobowiązania z tytułu dywidendy		2 976 887	2 976 887
	- umorzenie akcji własnych	0	0	0
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	6 562 593	5 234 937	5 234 937
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	6 562 593	5 538 705	5 538 705
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
	- korekty błędów	0	525 508	468 452
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	6 562 593	6 064 213	6 007 157
a)	zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
	- przekazanie na kapitał zapasowy	0	0	0
b)	zmniejszenie (z tytułu)	6 562 593	5 538 705	5 538 705
	- przekazanie na kapitał zapasowy	3 235 424	2 561 818	2 561 818
	- przekazanie na dywidendę	3 327 169	2 976 887	2 976 887
	- pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	525 508	468 452
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	303 767	468 452
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
	- korekty błędów podstawowych	0	0	0
7.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	303 767	468 452
a)	zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
	- przeniesienie strat z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0	303 767	468 452
	- pokrycie straty zyskiem z lat ubiegłych	0	0	468 452
	- pokrycie strat z kapitału zapasowego	0	303 767	0
7.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.7	Zysk (Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	525 508	468 452
8.	Zysk / Strata za rok obrotowy	3 299 849	6 037 085	3 928 175
a)	zysk netto	3 299 849	6 037 085	3 928 175
b)	strata netto	0	0	0
c)	odpisy z zysku	0	0	0
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	27 240 147	27 421 842	25 255 875
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	27 240 147	24 403 299	25 255 875

3. Informacja dodatkowa do skróconego półrocznego sprawozdania finansowego.

3.1. Informacja o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz o istotnych zmianach wielkości szacunkowych.

Spółka nie dokonała istotnych zmian w polityce rachunkowości, które wpływały by na prezentowane dane finansowe w niniejszym raporcie.

3.2. Kwoty i rodzaj pozycji wpływającej na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość.

Spółka nie zanotowała nietypowych pozycji wpływających na aktywa, pasywa, wyniki lub przepływy pieniężne.

3.3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanych okresie.

Spółka w dotychczasowej działalności nie odnotowała w wynikach wystąpienia zjawiska sezonowości lub cykliczności.

3.4. Informacja o odpisach aktualizujących wartość zapasów od wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu z tego tytułu.

W okresie od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. nie dokonano odpisów aktualizujących wartość zapasów ani nie odwracano takich odpisów

3.5. informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.

W okresie od 1 stycznia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. nie dokonano odpisów aktualizujących wartość aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów ani nie odwracano takich odpisów

3.6. informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.

(tys. PLN)	Stan na 31.12.2016r.	Zwiększenia	Zmniejszenia		Stan na 30.06.2017r.
			wykorzystanie	rozwiązanie	
1. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne, w tym:	57	0	0	0	57
1.1. długoterminowe (odprawy emerytalne)	35	0	0	0	35
1.2. krótkoterminowe (urlopy, premie)	22	0	0	0	22
2. Pozostałe rezerwy	990	160	23	273	854
2.1. długoterminowe	0	0	0	0	0
2.2. krótkoterminowe	990	160	23	273	854
- przyszłe koszty	840	160	23	125	854
- podatek CIT	150	0	0	150	0

3.7. informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

W I półroczu Spółka rozwiązała rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 29 tys. PLN, natomiast aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego zwiększyło się o 87 tys. PLN.

3.8. informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

W I półroczu Spółka nie dokonała istotnych transakcji nabycia lub sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych, prowadzone inwestycje w tym okresie dotyczyły głównie modernizacji istniejących linii, urządzeń oraz nieruchomości.

3.9. informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

Spółka na dzień 30.06.2017 r. nie posiadała istotnych zobowiązań z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

3.10. informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych.

W prezentowanym okresie nie wystąpiły rozliczenia z tytułu spraw sądowych. W okresie I półrocza br., jak również do dnia przekazania raportu okresowego nie toczyły się, ani nie toczą się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji żadne istotne postępowania sądowe, administracyjne i arbitrażowe.

3.11. wskazanie korekt błędów poprzednich okresów.

Spółka nie odnotowała konieczności dokonywania korekt błędów poprzednich okresów.

3.12. informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki.

Nie nastąpiła zmiana sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności mająca wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych Spółki.

3.13. informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego.

Spółka w okresie od stycznia do czerwca 2017 r. terminowo regulowała zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych i nie naruszyła postanowień umów kredytowych.

3.14. informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

Emitent nie zawarł istotnych transakcji z podmiotami powiązаныmi w okresie I półrocza 2017 r.

3.15. w przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej - informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia.

Spółka nie wykorzystuje instrumentów finansowych wymagających ustalenia wartości godziwej.

3.16. informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

Spółka nie dokonywała zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

3.17. informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W dniu 14 czerwca 2017 roku wszystkim posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A, uprawnionym do objęcia akcji serii E, którzy złożyli oświadczenia o ich objęciu i dokonały ich opłaty, zostały wydane akcje serii E w łącznej liczbie 95 625 szt.

Warranty subskrypcyjne zostały wyemitowane w ramach IV (ostatniej) transzy Programu Motywacyjnego i przyznane 11 osobom uprawnionym (w tym trojgu członkom Zarządu). Wraz z wydaniem akcji serii E Program Motywacyjny został zakończony.

Program motywacyjny został uchwalony Uchwałą Nr 3/2014 z dnia 02.12.2014 r. przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie.

Z chwilą wydania akcji serii E nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta o kwotę 95.625 zł - z 5.953.774 zł do 6.049.399 zł.

3.18. informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Zgodnie z Uchwałą nr 6/06/2017 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 28 czerwca 2017 roku:

1. wysokość dywidendy za 2016 rok wynosi 3 327 169,45 zł (słownie: trzy miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych czterdzieści pięć groszy);
2. wartość dywidendy za 2016 rok przypadającej na jedną akcję wynosi 0,55 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć groszy);
3. liczba akcji objętych dywidendą wynosi 6 049 399 szt. (sześć milionów czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć sztuk);
4. jako dzień dywidendy ustalony został dzień 04 lipca 2017 roku, a termin wypłaty dywidendy ustalone zostały w następujący sposób:
 - I transza w kwocie 1 693 831,72 zł (tj. 0,28 zł / 1 akcję), do wypłaty w dniu 21 lipca 2017 r.
 - II transza w kwocie 1 633 337,73 zł (tj. 0,27 zł / 1 akcję), do wypłaty w dniu 22 września 2017 r.

Powyższy podział wypłaty dywidendy uwzględnia akcje serii E, w ilości 95 625 szt., których emisja wynika z Uchwały nr 4/2014 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 02 grudnia 2014 r., a które zostaną wydane osobom uprawnionym przed dniem nabycia prawa do dywidendy.

Emitent dokonał wypłaty I transzy dywidendy w terminie i wysokości zgodnej z powyższą Uchwałą ZWZ.

- 3.19. wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Po dniu bilansowym tj. 30.06.2017 r. Spółka nie odnotowała żadnych zdarzeń, które mogą w znaczący sposób wpłynąć na wyniki finansowe Spółki.

- 3.20. informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Spółka nie odnotowała zmian w zobowiązaniach lub aktywach warunkowych od 31.12.2016 r.

- 3.21. inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

Spółka nie posiada żadnych dodatkowych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i jej wyniku finansowego.

4. Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Emitenta oraz zasad sporządzania półrocznego skróconego sprawozdania finansowego zawierający opis zagrożeń i ryzyka związanych z pozostałymi miesiącami roku obrotowego oraz dodatkowe informacje określone w par. 87 ust. 7 pkt 2-11 Rozporządzenia Ministra finansów z dnia 19.02.2009 r. (wraz z późniejszymi zmianami) w sprawie informacji bieżących i okresowych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Raportu półrocznego.

5. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia skróconego półrocznego sprawozdania finansowego.

Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia skróconego półrocznego sprawozdania finansowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Raportu półrocznego.

6. Oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do przeglądu skróconego półrocznego sprawozdania finansowego.

Oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do przeglądu skróconego półrocznego sprawozdania finansowego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Raportu półrocznego.

7. Raport podmiotu uprawnionego z przeglądu półrocznego skróconego sprawozdania finansowego.

Raport podmiotu uprawnionego do badań sprawozdań finansowych z przeglądu półrocznego skróconego sprawozdania finansowego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Raportu półrocznego.

Wiceprezes Zarządu
Krzysztof Kaczmarczyk

Wiceprezes Zarządu
Joanna Siempińska

Prezes Zarządu
Piotr Górowski